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D DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT

Nr._____ Prot Tirane, me____
/_____2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

[17.05.2019]

Për: “Myto Security” shpk, me adresë, Lagja “Kastriot”, Rr. “Brigada e XI Sulmuese” ,
godina Albtelecom, kati 3, Fier

* * *

Procedura e prokurimit: “Ruajtja me roje private e ambienteve të QKTGJ-së”

Kerkese per Propozime – Prokurim me mjete elektronike / sherbime.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 18084-04-15-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ruajtja me roje private e ambienteve të QKTGJ-së” me
fond limit 4 449 760 .27 ( kater milion e katerqind e dyzet e nente mije e shtateqind e
gjashtedhjete pike njezet e shtate) leke pa TVSH, (parashikuar per 12 muaj nga data e
lidhjes se Marreveshjes Kuader), Marreveshje Kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha
kushtet jane te percaktuara me afat 12 muaj nga data e lidhjes se Marreveshjes Kuader.

[Sasia, objekti , kohëzgjatja e kontratës etj].

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 23.04.2019., nr.16

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  d oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

 ”Myrto Security” shpk NIPT K23323401N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
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Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete
mije e gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

 Shoqëria “Safe”shpk, NIPT K41424040P

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete
mije e gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

 Shoqëria “S.S.X” shpk, NIPT J61817070O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete
mije e gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

 Shoqëria “A 2000 ” shpk, NIPT K02022005D

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete
mije e gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

 Shoqëria “Mandi 2K ” shpk, NIPT K31707026S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete
mije e gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

 Shoqëria “Leksi Security ” shpk, NIPT K31519018N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
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Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete
mije e gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

 Shoqëria “Cullhaj” shpk, NIPT K31514015J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete
mije e gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

 Shoqëria “Oktapus” shpk, NIPT K31515076S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete
mije e gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

 Shoqëria “Siguria” shpk, NIPT K31320001R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete
mije e gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

 Shoqëria “Trezhnjeva” shpk, NIPT K19303605O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete
mije e gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

 Shoqëria “Start 2000” shpk, NIPT K01625002K
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Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete
mije e gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

 Shoqëria “Kevenjo” shpk, NIPT K36308746I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete
mije e gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

 Shoqëria “Firdeus Security Group”shpk, NIPT L22309011R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete
mije e gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

 Shoqëria “Flena RB”shpk, NIPT K31404040G

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete
mije e gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

 Shoqëria “Ballazhi” shpk, NIPT K31426033S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete
mije e gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)
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 Shoqëria “Res- 03” shpk, NIPT K26513468E

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete
mije e gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

 Shoqëria “Dea Security” shpk, NIPT K51521007J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete
mije e gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

 Shoqëria “Eurogjici Security ” shpk, NIPT K31929010K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete
mije e gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

 Shoqëria “Firdeus Security ” shpk, NIPT K61628006R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 117 617,88 (njeqind e
shtatembedhjete mije e gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa
TVSH.

(me numra dhe fjalë)

 Shoqëria “Nazeri 2000” shpk, NIPT K31422029Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it



_____________________________________________________________________________________________________

Adresa: Rr. Lord Bajron, Laprakë, Tiranë. Tel&Fax: +355 4 2389927. e-mail: qktgj@shendetesia.gov.al

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete
mije e gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

 Shoqëria “Oktapus 1 Security” shpk, NIPT K72002014B

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete
mije e gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

 Shoqëria “Toni Security” shpk, NIPT K94010201F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 3 121 964.94 (tremilion e njeqind e njezet e nje mije e nenteqind e gjashtedhjete e
kater pike nentedhjete e kater) leke pa TVSH.

 Shoqëria “Anakonda Security ” shpk, NIPT K39003551E

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete
mije e gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

 Shoqëria “S.A.S” shpk, NIPT
K31526053M

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete
mije e gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

 Shoqëria “Conspiracion -Metropol” shpk, NIPT
L02308019F
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Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete
mije e gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

 Shoqëria “Arbana ” sha, NIPT K21310002U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete
mije e gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

 Shoqëria “Hoxha Security ” shpk, NIPT L02318007J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 63 081 (gjashtedhjete e tre mije e
tetedhjete e nje )leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

 Shoqëria “Hoxha Security ” shpk, NIPT L02318007J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 63 081 (gjashtedhjete e tre mije e
tetedhjete e nje )leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

 Shoqëria “Arbana ” sha, NIPT K21310002U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete
mije e gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)
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 Shoqëria “Firdeus Security Group”shpk, NIPT L22309011R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete
mije e gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. Shoqeria “Hoxha Security ” shpk
Nuk ploteson :
1. Oferta skualifikohet pasi nuk eshte ne perputhje me formularin e ofertes sipas shtojces nr.1,
Nga ana e Autoritetit tone Kontraktor eshte kerkuar  te paraqitet oferte ekonomike per dy
vendroje dhe konkretisht,
Nje vend roje me tre turne dhe nje vedroje turn i trete.
Oferta e paraqitur eshte dhene vetem per nje vendroje me tre turne. E njejta gje vlen edhe per
analizen  e kostos e cila eshte paraqitur vetem per vendroje me tre turne.
 
2. Shtojca nr.4 Deklarate mbi permbushjen e kritereve te pergjithshme nuk eshte sipas modelit
te ri , sipas DST.
 
3. Nuk ploteson piken 2.3/1        Për kapacitetin teknik:  Mungon

1. Dëshmi për shërbime të mëparshme të ngjashme në një vlerë sa 40% e vlerës se fondit limit
te Marrveshjes Kuader, të kryera gjatë tre viteve të fundit.

4.Nuk ploteson piken   2.3/4    Për kapacitetin teknik:  Mungon

4. Autorizim Individual në emër të shoqërisë për përdorimin e frekuencave per
radiokomunikim dhe alarm të lëshuar nga AKEP në zbatim të ligjit Nr. 9918, datë 19.05.2008
“Për komunikimet elektronike në Republikën e Shqipërisë”, me zonë mbulimi Tiranë.

2.Shoqeria “Arbana ” shpk
Nuk ploteson :
piken  2/1/b. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT
1.  Ofertuesi duhet të dorëzojë :
b. Deklarate për paraqitje oferte të pavaruar, sipas Shtojcës 1/1;

Nuk ka paraqitur Deklarate per oferte te pavarur ne kundershtim me piken  2/1/b. KRITERET
E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT

3.Shoqeria “Firdeus Security Group ” shpk
Nuk ploteson :

Tek kriteret e vecanta te kualifikimit pika 2.3 Per kapacitetin teknik : Mungon

1. Deshmi per sherbime te meparshme te ngjashme ne nje vlere sa 40% e vleres se fondit limit
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te Marrveshjes Kuader ,te kryera gjate tre viteve te fundit .

Si deshmi per pervojen e meparshme kerkohen vertetime te leshuara mga nje ent publik ose
fatura tatimore te shitjes ,ku shenohen datat ,shumat dhe sherbimet e realizuara.

Ne rastin e pervojes se meparshme te realizuar me sektorin privat si deshmi pranohen vetem
faturat tatimore te shitjes ku te shenohen datat,shumat dhe sherbimet e realizuara.

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

 ”Myrto Security” shpk NIPT K23323401N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete
mije e gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë “Qendres Kombetare te Transfuzionit te Gjakut
me adrese Rruga Lord Bajron Laprake “, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.04.2019

Ankesa: JO

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Valbona (Doçi) Tahiraj


